להלן ההצבעה:
בעד- 13 (ה"ה ראה"ע- דב צור, מ"מ ראה"ע – רז קינסטליך, סגני ראה"ע- יוסי חממי ואיתן שלום, משנה לראה"ע אייל מושיב וחברי המועצה יפעת מאירוביץ יפת, מיכל קלדרון, ישראל מוטעי, לימור גור, מיכאל רייף ויצחק אבשלומוב)
נגד- 2 (ה"ה אסף דעבול וסורין גנות)
נמנע- /
מחליטים: מאשרים (ברוב קולות)

**7. אישור רח' רוטשילד, בקטע שבין רח' הרצל לרח' ז'בוטינסקי, כאיזור שילוט מיוחד**

בהתאם להוראת סעיף 87(א) לחוק העזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון) התשמ"ט – 1988 מתבקשת המועצה לאשר החלטת ועדת השילוט מיום 14.06.16 להכריז על רח' רוטשילד, בקטע שבין רחוב הרצל לרח' ז'בוטינסקי, כאיזור שילוט מיוחד.

**לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים קובץ הנחיות השילוט + עותק פרוטוקול ועדת שילוט הועדה הקובעת את גבולות איזור השילוט המיוחד.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**8.

- (1) לערוך, בעצמו או על ידי שליחיו, כל מפקד וחקירה שימצא לנחוץ;
- (2) לדרוש מכל בעל או מחזיק למסור לו או לשליחיו כל ידיעה שבידו ולהראות לו או לשליחיו כל מסמך שברשותו, הדרוש לו בקשר לתפקידיו;
- (3) להיכנס בכל עת סבירה לנכסים, בעצמו או על ידי שליחיו, ולערוך בהם בדיקות ומדידות;
- (4) להשתמש בכל הידיעות שהושגו כאמור ובכל ידיעה וחומר אחרים.

בהתאם לקבוע בסעיף 17 ל חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, ראש רשות מקומית רשאי, באישור המועצה, לאצול מתפקידו וסמכויותיו לסגן ראש רשות או לחבר ועדת הנהלה כמשמעה בפקודת העיריות או לעובד הרשות, והכל דרך כלל או לעניין מסוים או לסוג עניינים מסוים.

מבוקש בזאת ממועצת העירייה לאשר את האצלת הסמכויות של ראש העירייה לפי סעיף 287 לפקודת העיריות לגזבר העירייה, מר יוסי כהן.